

Łódź, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Grażyna Gumińska
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi

Pani
Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

W sprawie ulicy Gajcego - III interpelacja.

Szanowna Pani Prezydent!

Jestem zbulwersowana postępowaniem i zachowaniem pracowników Zarządu Dróg i Transportu w stosunku do mieszkańców Miasta jak i radnych Rady Miejskiej, a może tylko jednego radnego. Od marca 2013 r. interweniuję interpelacjami w sprawie zdawałoby się prozaicznej, jaką jest znalezienie technicznego rozwiązania sposobu odwodnienia odcinka ulicy Gajcego w Andrzejowie na wysokości od nr 82 do nr 104. W odpowiedzi na złożone już dwie interpelacje uzyskałam ogólne, wymijające informacje, które nic nie wniosły i nie rozwiązały zaistniałego od lat problemu. ZDiT stoi na stanowisku, że jakoby jedynym rozwiązaniem odwodnienia w/w odcinka ulicy Gajcego jest wyrażenie zgody przez Łódzką Spółkę Infrastrukturalną na włączenie się do sieci kanalizacyjnej drenażem odprowadzającym zbierające się w tym odcinku ulicy wody deszczowe (brak jest w tej części Miasta kanalizacji deszczowej). W rozmowach telefonicznych oraz personalnych z pracownikami ZDiT każdorazowo byłam odsyłana do ŁSI, która nie wyraża zgody na taki sposób odwodnienia ulicy. Interweniowałam osobiście w tej sprawie i rozmawiałam z Prezesem Spółki Infrastrukturalnej, ostatnie spotkanie miało miejsce w dniu 28.07.2013 r. godz.14:00.

Wiem, że Zarząd Dróg i Transportu interweniował pisemnie w tej sprawie w ŁSI i dostał odpowiedź odmowną. Sprawa od marca do chwili obecnej nie znalazła sensownego rozwiązania, pracownicy nie widzą sposobu jej rozwiązania i zakończenia. Ostatnia wizyta pracowników Zarządu na ulicy Gajcego spowodowała następną telefoniczną interwencję mieszkańców. Mieszkańcy zalewanych posesji twierdzą, że ich problem nie jest traktowany poważnie. Efektem tej wizji lokalnej było stwierdzenie jednego z pracowników do mieszkańca ulicy interweniującego w przedmiotowej sprawie, cytuję „widzi Pani, Pani Radna się nie postarała”. Proszę o wyjaśnienie, co to oznacza, że Pani Radna się nie postarała, a jeżeli pracownicy ZDiT wiedzą jak takie starania powinny wyglądać, to proszę o szczegółową instrukcję.

Ponieważ odpowiedzialnie podchodzę do każdej interwencji mieszkańców naszego Miasta proszę o potraktowanie powyższej sprawy bardzo poważnie i podjęcie odpowiednich działań. Liczę, że jest to moja ostatnia interwencja w jej sprawie a zaangażowanie osobiste Pani Prezydent pozwoli rozwiązać nabrzmiały od lat problem.

Z poważaniem

Grażyna Gumińska